
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ  НАФТИ  І  ГАЗУ 

Н А К А З 
 

____29 вересня 2023 р._.                               м. Івано-Франківськ                                           № _269_ 

Про затвердження груп 

забезпечення освітніх програм 

на 2023/2024 н.р. 
 

 

З метою вдосконалення функціонування внутрішньої системи забезпечення 

якості вищої освіти та освітньої діяльності в університеті та виконання вимог 

Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності 

НАКАЗУЮ: 

1 Затвердити склади груп забезпечення освітніх програм за спеціальностями – 

додаток (електронний варіант). 

2. В обов’язки групи забезпечення освітніх програм покласти відповідальність 

за виконання освітніх програм за спеціальністю з підготовки фахівців за освітніми 

програмами. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорів за сферами 

відповідальності. 

 

Підстава: службове подання директорів інститутів, завідувачів кафедр, резолюція 

проректора з науково-педагогічної роботи Сергія ЗІКРАТОГО. 

 

 

 

Ректор           Ігор ЧУДИК 



1 

Додаток до наказу  

від 29 вересня 2023 р., № 269 

ВІДОМОСТІ 

про наявність науково-педагогічних, педагогічних та наукових 

працівників, які працюють за основним місцем роботи, мають 

відповідну освітній програмі освітню та/або професійну кваліфікацію  
 

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові 

науково-педагогічного, 

педагогічного, наукового 

працівника 

Підрозділ Посада Науковий ступінь Вчене звання 

 
Спеціальність 029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа 

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Документознавство та інформаційна діяльність Ганцюк Т.Д. перший 

1 Романишин Юлія Любомирівна Кафедра ДІД завідувач кафедри д.пед.н. доцент 

2 Демчина Любов Іванівна Кафедра ДІД доцент к.соц. ком. доцент 

3 Ганцюк Тетяна Дмитрівна Кафедра ДІД доцент к.держ.упр. доцент 

4 Вінтонів Христина Михайлівна Кафедра ДІД доцент к.і.н. доцент 

 Спеціальність 029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Інформаційний інжиніринг та соціальні комунікації Демчина Л.І. другий 

1 Романишин Юлія Любомирівна Кафедра ДІД завідувач кафедри д.пед.н. доцент 

2 Демчина Любов Іванівна Кафедра ДІД доцент к.соц. ком. доцент 

3 Вінтонів Христина Михайлівна Кафедра ДІД доцент к.і.н. доцент 

  

Спеціальність 035 Філологія 

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Англійська філологія та переклад Янишин О. К. перший 

1 Коржак Зоряна Зіновіївна Кафедра ФП Доцент к.філол.н. Доцент 

2 Судук Ірина Ігорівна Кафедра ФП Доцент к.філол.н. Доцент 

3 Янишин Ольга Каролівна Кафедра ФП Доцент канд. педагог. 

наук 

Доцент 

4 Ковальчук Оксана Ярославівна Кафедра ФП Доцент к.філол.н. Доцент 

 Спеціальність  035 Філологія Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Германська філологія, усний та письмовий переклад з 

англійської мови, викладання англійської та німецької мов 

Когут О. В. другий 

1 Когут Оксана Володимирівна Кафедра ФП  професор д.філол.н. професор 

2 Сокол Галина Романівна Кафедра ФП Доцент  канд. філол. наук  Доцент  

3 Стахмич Юлія Станіславівна Кафедра ФП Доцент к.філол.н.  

 Спеціальність  035 Філологія Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Германські мови та літератури (переклад включно), перша 

- англійська 

Павлик В. І. 
перший 

1 Павлик Володимир Іванович Кафедра ФП Доцент канд. філол. наук Доцент 

2 Романенко Наталія Валеріївна Кафедра ФП Доцент канд. філол. наук Доцент 

3 Гордій Оксана Мирославівна Кафедра ФП Доцент канд. філол. наук Доцент 

4 Венгринюк Мирослава Іванівна Кафедра ФП Доцент канд. філол. наук Доцент 



2 

 Спеціальність  035 Філологія Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Германські мови та літератури (переклад включно), перша 

- англійська 

Ріба-Гринишин 

О. М. 
другий 

1 Ріба-Гринишин Оксана 

Михайлівна 

Кафедра ФП Доцент  Канд. філол. наук Доцент   

2 Савчук Тетяна Степанівна  Кафедра ФП Доцент  Канд. філол. наук  Доцент  

3 Кобзей Наталія Василівна   Кафедра ФП Доцент  Канд. філол. наук Доцент 

 Спеціальність  051 Економіка Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Економіка бізнесу Метошоп І.М перший 

1 Метошоп Ірина Михайдівна Кафедра ПЕК Доцент к.е.н Доцент 

2 Бережницька Уляна Богданівна Кафедра ПЕК завідувач кафедри к.е.н Доцент 

3 Зелінська Галина Олексіївна Кафедра ПЕК Професор д.е.н Професор  

4 Паневник Тетяна Миколаївна Кафедра ПЕК Доцент к.е.н Доцент 

5 Мельничук Іванна Василівна Кафедра ПЕК Доцент к.е.н Доцент 

 Спеціальність  051 Економіка Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Економіка Запухляк І. Б. третій 

1. Запухляк Іванна Богданівна ІЕМ директор 

інституту 

д.е.н. професор 

2. Бережницька Уляна Богданівна Кафедра ПЕК завідувач кафедри к.е.н доцент 

3. Зелінська Галина Олексіївна Кафедра ПЕК професор д.е.н. професор 

4. Кінаш Ірина Петрівна Кафедра МіА професор д.е.н. професор 

5. Дзьоба Олег Григорович ІПО заступник 

директора ІПО 

д.е.н. професор 

6 Кісь Святослав Ігорович ІПО Директор Д.е.н. професор 

 Спеціальність  051 Економіка Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Бізнес-економіка Федорович І.В. другий 

1 Федорович Ірина Володимирівна Кафедра ПЕК доцент к.е.н. доцент 

2 Бережницька Уляна Богданівна Кафедра ПЕК завідувач кафедри к.е.н. доцент 

3 Зелінська Галина Олексіївна Кафедра ПЕК професор д.е.н. професор 

4 Метошоп Ірина Михайлівна Кафедра ПЕК доцент к.е.н. доцент 

5 Паневник Тетяна Миколаївна Кафедра ПЕК доцент к.е.н. доцент 

 Спеціальність  051 Економіка Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Міжнародна економіка Андрійчук І.В. перший 

1 Андрійчук Ігор 

Васильович 
Кафедра ПЕК доцент к.е.н доцент 

2 Бережницька Уляна 

Богданівна 
Кафедра ПЕК 

Завідувач 

кафедри 
к.е.н доцент 

3 Мельничук Іванна 

Василівна 
Кафедра ПЕК доцент к.е.н доцент 

4 Савко Оксана Ярославівна Кафедра ПЕК доцент к.е.н доцент 

5 Гобир Ірина Борисівна Кафедра ПЕК доцент к.е.н доцент 

6 Метошоп Ірина 

Михайлівна 
Кафедра ПЕК доцент к.е.н доцент 



3 

 Спеціальність  071 Облік і оподаткування Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Облік і оподаткування Хома С. В перший 

1 Чучук Юрій Володимирович кафедра ОП доцент к.е.н. - 

2 Долішня Тетяна Іванівна кафедра ОП доцент К.е.н. доцент 

3 Костюк Уляна Зіновіївна кафедра ОП доцент К.е.н. доцент 

4 Савчук Тетяна Василівна кафедра ОП доцент К.е.н. доцент 

5 Степанюк Ольга Сергіївна кафедра ОП доцент К.е.н.  

6 Хома Світлана Василівна кафедра ОП доцент К.е.н. доцент 

 Спеціальність  071 Облік і оподаткування Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Облік і оподаткування Савчук Т. В другий 

1 Савчук Тетяна Василівна кафедра ОП доцент К.е.н. доцент 

2 Хома Світлана Василівна кафедра ОП доцент К.е.н. доцент 

3 Чучук Юрій Володимирович кафедра ОП доцент К.е.н. - 

 Спеціальність 072 Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок 

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Фінанси, митна справа та фіскальне адміністрування Фадєєва І.Г. перший 

1 Фадєєва І.Г.  кафедра ФІН завідувач кафедри Д.е.н. професор 

2 Орищин Т. М. кафедра ФІН доцент К.е.н. доцент 

3 Крихівська Н.О.  кафедра ФІН доцент К.е.н. доцент 

 Спеціальність 072 Фінанси, банківська справа та страхування Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Фінанси, митна справа та фіскальне адміністрування Фадєєва І.Г. перший 

1 Фадєєва І.Г.  кафедра ФІН завідувач кафедри Д.е.н. професор 

2 Орищин Т. М. кафедра ФІН доцент К.е.н. доцент 

3 Крихівська Н.О.  кафедра ФІН доцент К.е.н. доцент 

 Спеціальність 072 Фінанси, банківська справа та страхування Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Фінанси, банківська справа та страхування Ромашко О.М. перший 

1 Ромашко О.М.  кафедра ФІН доцент К.е.н. доцент 

2 Король С.В. кафедра ФІН доцент К.е.н. доцент 

3 Крихівська Н.О.  кафедра ФІН доцент К.е.н. доцент 

4 Маринчак Л. Р.  кафедра ФІН доцент К.е.н. доцент 

 Спеціальність  072 – Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок  

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Фінанси, банківська справа та страхування Ромашко О.М. перший 

1 Ромашко О.М.  кафедра фінансів доцент к.е.н. доцент  

2 Король С.В. кафедра фінансів доцент к.е.н. доцент  

3 Крихівська Н.О.  кафедра фінансів доцент к.е.н. доцент  

4 Маринчак Л. Р.  кафедра фінансів доцент к.е.н. доцент  

 Спеціальність  072 – Фінанси, банківська справа та страхування Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Фінансовий менеджмент у сфері бізнесу Гораль Л.Т. другий 

1 Фадєєва І.Г.  кафедра ФІН Завідувач 

кафедри 

д.е.н. професор 



4 

2 Гораль Л.Т.  кафедра ФІН професор д.е.н. професор 

3 Король С. В.  кафедра ФІН доцент к.е.н. доцент 

4 Маринчак Л. Р.  кафедра ФІН доцент к.е.н. доцент 

 Спеціальність  072 – Фінанси, банківська справа, страхування та 

фондовий ринок 

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Фінансовий менеджмент у сфері бізнесу Гораль Л.Т. другий 

1 Фадєєва І.Г.  кафедра ФІН Завідувач 

кафедри 

д.е.н. професор 

2 Гораль Л.Т.  кафедра ФІН професор д.е.н. професор 

3 Король С. В.  кафедра ФІН доцент к.е.н. доцент 

4 Маринчак Л. Р.  кафедра ФІН доцент к.е.н. доцент 

 Спеціальність  073-Менеджмент Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Регіональне управління Андрусів У. Я. перший 

1 Сімків Лілія Євгенівна кафедра ТЕУ завідувач кафедри Д.е.н. професор 

2 Андрусів Уляна Ярославівна кафедра ТЕУ доцент К.е.н. доцент 

3 Данилейчук Руслан Богданович кафедра ТЕУ доцент К.е.н. доцент 

4 Топольницька Тетяна Богданівна кафедра ТЕУ доцент К.е.н. доцент 

 Спеціальність  073-Менеджмент Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Менеджмент Кінаш І.П. перший 

1 Полянська Алла Степанівна 
Кафедра МіА 

Завідувач 

кафедри 

Д.е.н. професор 

2 Кінаш Ірина Петрівна Кафедра МіА професор Д.е.н. професор 

3 Станьковська Ірина 

Мирославівна 
Кафедра МіА 

доцент К.е.н. доцент 

4 Тараєвська Леся Степанівна Кафедра МіА доцент К.е.н. доцент 

5 Петрина Марія Юріївна Кафедра МіА доцент К.е.н. доцент 

 Спеціальність  073-Менеджмент Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Менеджмент та адміністрування Станьковська І. 

М. 

другий 

1 Станьковська Ірина 

Мирославівна 

Кафедра МіА доцент К.е.н. доцент 

2 Галюк Ірина Богданівна Кафедра МіА доцент К.е.н. доцент 

3 Кочкодан Володимир 

Богданович 

Кафедра МіА доцент К.е.н. доцент 

4 
Полянська Алла Степанівна 

Кафедра МіА Завідувач 

кафедри 

Д.е.н. професор 

5 Запухляк Іванна Богданівна Кафедра МіА Директор ІЕМ Д.е.н. професор 

6 Кінаш Ірина Петрівна Кафедра МіА професор Д.е.н. професор 

 Спеціальність  073-Менеджмент Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Проєктний менеджмент Вербовська Л.С. другий 

1 
Полянська Алла Степанівна 

Кафедра МіА Завідувач 

кафедри 

Д.е.н. професор 

2 Запухляк Іванна Богданівна Кафедра МіА Директор ІЕМ Д.е.н. професор 

3 Кінаш Ірина Петрівна Кафедра МіА професор Д.е.н. професор 



5 

4 Вербовська Леся Степанівна Кафедра МіА доцент К.е.н. доцент 

5 Микитюк Наталія Євгенівна Кафедра МіА доцент К.е.н. доцент 

6 Савчук Світлана Вікторівна Кафедра МіА асистент К.е.н. асистент 

 Спеціальність  073-Менеджмент Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОНП  Менеджмент Полянська А.С. третій 

1 
Полянська Алла Степанівна 

Кафедра МіА Завідувач 

кафедри 

Д.е.н. професор 

2 Запухляк Іванна Богданівна ІЕМ Директор ІЕМ Д.е.н. професор 

3 Кінаш Ірина Петрівна Кафедра МіА професор Д.е.н. професор 

4 Кісь Святослав Ігорович ІПО Директор Д.е.н. професор 

5 Перевозова Ірина 

Володимирівна 

кафедра ПіМ Завідувач 

кафедри 

Д.е.н. професор 

 Спеціальність  075 Маркетинг Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  075 Маркетинг Даляк Н.А. перший 

1. 

 

Перевозова Ірина 

Володимирівна 

кафедра ПіМ Завідувач 

кафедри 

Д.е.н. професор 

2. Даляк Надія Анатоліївна кафедра ПіМ доцент К.е.н. доцент 

3. Шепель Тетяна Володимирівна кафедра ПіМ доцент К.е.н. доцент 

4. Василик Оксана Богданівна кафедра ПіМ доцент К.е.н. доцент 

 Спеціальність  075 Маркетинг Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП  075 Маркетинг Обельницька Х. 

В. 

другий 

1 Обельницька Христина 

Володимирівна 

кафедра ПіМ доцент к.е.н. доцент 

2 Побігун С.А. кафедра ПіМ доцент к.е.н. доцент 

3 Даляк Надія Анатоліївна кафедра ПіМ доцент к.е.н. доцент 

4 Перевозова Ірина 

Володимирівна 

кафедра ПіМ Завідувач 

кафедри 

д.е.н. професор 

5 Ніценко Віталій Сергійович кафедра ПіМ професор д.е.н. професор 

 Спеціальність  076  Підприємництво та торгівля  Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Побігун С.А. перший 

1. Побігун Сергій Андрійович кафедра ПіМ доцент К.е.н. доцент 

2. Устенко Андрій Олександрович кафедра ПіМ професор Д.е.н. професор 

3. Обельницька Христина 

Володимирівна 

кафедра ПіМ доцент К.е.н. доцент 

4. Неміш Юлія Василівна кафедра ПіМ доцент К.е.н. доцент 

 Спеціальність  076  Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Побігун С.А. перший 

1. Побігун Сергій Андрійович кафедра ПіМ доцент К.е.н. доцент 

2. Устенко Андрій Олександрович кафедра ПіМ професор Д.е.н. професор 

3. Обельницька Христина 

Володимирівна 

кафедра ПіМ доцент К.е.н. доцент 

4. Неміш Юлія Василівна кафедра ПіМ доцент К.е.н. доцент 



6 

 Спеціальність  076  Підприємництво та торгівля Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП  Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Устенко А. О. другий 

1. Побігун Сергій Андрійович кафедра ПіМ доцент К.е.н. доцент 

2. Малинка Оксана Ярославівна кафедра ПіМ доцент Д.е.н. доцент 

3. Устенко Андрій Олександрович кафедра ПіМ професор Д.е.н. професор 

4 Шепель Тетяна Володимирівна кафедра ПіМ доцент к.е.н. доцент 

 Спеціальність  076  Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП  Підприємництво, торгівля та біржова діяльність Устенко А. О. другий 

1. Побігун Сергій Андрійович кафедра ПіМ доцент К.е.н. доцент 

2. Малинка Оксана Ярославівна кафедра ПіМ доцент Д.е.н. доцент 

3. Устенко Андрій Олександрович кафедра ПіМ професор Д.е.н. професор 

4 Шепель Тетяна Володимирівна кафедра ПіМ доцент к.е.н. доцент 

 Спеціальність  101 Екологія Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Екологія Адаменко Я.О. перший 

1 Адаменко Я.О. Кафедра ЕКО завідувач кафедри д.т.н. професор 

2 Зорін Д.О. Кафедра ЕКО доцент к.геол.н. доцент 

3 Орфанова М.М. Кафедра ЕКО доцент к.т.н. доцент 

4 Качала Т.Б. Кафедра ЕКО доцент к.т.н. доцент 

5 Архипова Л.М. кафедра ЕКО професор д.т.н. професор 

6 Михайлюк Ю.Д. кафедра ЕКО доцент к.т.н  

7 Мосюк М.І. кафедра ЕКО доцент к.т.н.  

8 Радловська К.О. кафедра ЕКО доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність  101 Екологія Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Екологія Орфанова М.М. другий 

1 Мандрик О.М. кафедра ЕКО професор кафедри д.т.н. професор 

2 Адаменко Я.О. Кафедра ЕКО завідувач кафедри д.т.н. професор 

3 Зорін Д.О. Кафедра ЕКО доцент к.геол.н. доцент 

4 Орфанова М.М. Кафедра ЕКО доцент к.т.н. доцент 

5 Качала Т.Б. Кафедра ЕКО доцент к.т.н. доцент 

6 Москальчук Н.М. Кафедра ЕКО доцент к.т.н. доцент 

7 Радловська К.О. Кафедра ЕКО доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність  101 Екологія Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Екологія Мандрик О.М. третій 

1 Мандрик О.М. Кафедра ЕКО професор д.т.н. професор 

2 Адаменко Я.О. Кафедра ЕКО завідувач кафедри д.т.н. професор 

3 Архипова Л.М. Кафедра ЕКО професор д.т.н. професор 

 Спеціальність  103 Науки про Землю Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Геологія родовищ нафти і газу Бойко А.П. перший 

1 Михайлів Ірина Романівна Кафедра ГРН Зав.кафедри Канд. геол. наук Доцент 



7 

2 Трубенко Олександр 

Миколайович 

Кафедра ГРН Доцент Канд. геол. наук Доцент 

3 Бойко Анна Павлівна Кафедра ГРН Доцент Канд. геол. наук  

 Спеціальність  103 Науки про Землю Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Геологія нафти і газу, геофізика, геоінформатика, 

інженерна геологія та гідрогеологія 

Хомин В.Р. перший 

1 Хомин Володимир Романович Кафедра ЗІГГ Завідувач 

кафедри 

д.геол.н. Професор 

2 Федоришин Дмитро Дмитрович Кафедра НГГ професор д.геол.н. Професор 

3 Михайлів Ірина Романівна Кафедра ГРН Завідувач 

кафедри 

к.геол.н. Доцент 

4 Гоптарьова Наталія Вікторівна Кафедра ЗІГГ Доцент к.геол.н. Доцент 

5 Федак Ігор Орестович Кафедра НГГ Завідувач 

кафедри 

К.геол.н. Доцент 

6 Трубенко Олександр 

Миколайович 

Кафедра ГРН Доцент к.геол.н. Доцент 

 Спеціальність  103 Науки про Землю Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Геологія нафти і газу Михайлів І.Р. другий 

1 Михайлів Ірина Романівна Кафедра ГРН Завідувач 

кафедри 

Канд. геол.наук Доцент 

2 Трубенко Олександр 

Миколайович 

Кафедра ГРН Доцент Канд. геол.наук Доцент 

3 Дубей Наталія Володимирівна Кафедра ГРН Доцент Канд. геол.-

мінерал. наук 

Доцент 

 Спеціальність  103 Науки про Землю Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Інженерна геологія та гідрогеологія Гоптарьова Н.В. другий 

1 Гоптарьова Наталія Вікторівна Кафедра ЗІГГ Доцент К.геол.н. Доцент 

2 Хомин Володимир Романович Кафедра ЗІГГ Завідувач 

кафедри 

Д.геол.н. Професор 

3 Кузьменко Едуард Дмитрович Кафедра ГБГ Завідувач 

кафедри 

Д.геол.-мін.н. Професор 

 Спеціальність  103 Науки про Землю Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Нафтогазова геофізика Федак І.О. перший 

1 Федак Ігор Орестович Кафедра НГГ Завідувач 

кафедри 

К.геол.н. Доцент 

2 Федоришин Дмитро Дмитрович Кафедра НГГ Професор Д.геол.н. Професор 

3 Коваль Ярослав Миколайович Кафедра НГГ Доцент К.геол.н. Доцент 

4 Габльовський Богдан Богданович Кафедра НГГ Доцент К.геол.н. Доцент 

 Спеціальність  103 Науки про Землю Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Геофізика Коваль Я.М. другий 

1 Федоришин Дмитро Дмитрович Кафедра НГГ професор д. геол. наук професор 

2 Коваль Ярослав Миколайович Кафедра НГГ доцент к. геол. наук доцент 

3 Федак Ігор Орестович Кафедра НГГ Завідувач 

кафедри 

к. геол. наук доцент 

4 Розловська Світлана Євгеніївна Кафедра НГГ доцент к. геол. наук доцент 



8 

 Спеціальність  103 Науки про Землю Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП  Науки про Землю Куровець С.С. третій 

1 Куровець Сергій Сергійович ректорат Проректор Д.геол.н. Професор 

2 Федоришин Дмитро Дмитрович Кафедра НГГ Професор Д.геол.н. Професор 

3 Кузьменко Едуард Дмитрович Кафедра ГБГ Завідувач 

кафедри 

Д.геол.-мін.н. Професор 

4 Михайлів Ірина Романівна Кафедра ГРН Завідувач 

кафедри 

Канд. геол.наук Доцент 

 Спеціальність  121 Інженерія програмного забезпечення Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Інженерія програмного забезпечення Бандура В. В. перший 

1 Шекета Василь Іванович Кафедра ІПЗ професор д.т.н. професор 

2 Юрчишин Володимир 

Миколайович 

Кафедра ІПЗ професор д.т.н. професор 

3 Олійник Андрій Петрович Кафедра ППтО Завідувач 

кафедри 

д.т.н. професор 

4 Бандура Вікторія Валеріївна Кафедра ІПЗ доцент к.т.н. доцент 

5 Храбатин Роман Ігорович Кафедра ІПЗ доцент к.фіз-мат.н. доцент 

6 Піх Володимир Ярославович Кафедра ІПЗ доцент к.т.н. доцент 

7 Корнута Володимир Андрійович Кафедра ІКГ доцент к.т.н. доцент 

8 Михайлюк Ірина Романівна Кафедра ІПЗ доцент к.пед.н. доцент 

9 Пасєка Микола Степанович Кафедра ІПЗ професор  професор 

 Спеціальність  121 Інженерія програмного забезпечення Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Інженерія програмного забезпечення Шекета В. І. другий 

1 Шекета Василь Іванович Кафедра ІПЗ професор д.т.н. професор 

2 Юрчишин Володимир 

Миколайович 

Кафедра ІПЗ професор д.т.н. професор 

3 Олійник Андрій Петрович Кафедра ППтО Завідувач 

кафедри 

д.т.н. професор 

4 Бандура Вікторія Валеріївна Кафедра ІПЗ доцент к.т.н. доцент 

5 Храбатин Роман Ігорович Кафедра ІПЗ доцент к.фіз-мат.н. доцент 

6 Піх Володимир Ярославович Кафедра ІПЗ доцент к.т.н. доцент 

7 Корнута Володимир Андрійович Кафедра ІКГ доцент к.т.н. доцент 

8 Михайлюк Ірина Романівна Кафедра ІПЗ доцент к.пед.н. доцент 

 Спеціальність  121 Інженерія програмного забезпечення Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Прикладне програмування та обчслення Олійник А.П. перший 

1 Шекета Василь Іванович Кафедра ІПЗ професор д.т.н. професор 

2 Олійник Андрій Петрович Кафедра ППтО Завідувач 

кафедри 

д.т.н. професор 

3 Михайлюк Ірина Романівна Кафедра ІПЗ доцент к.пед.н. доцент 

4 Крихівський Михайло 

Васильович 

Кафедра ППтО доцент к.т.н. доцент 

5 Процюк Василь Романович Кафедра ППтО доцент к.т.н. доцент 

6 Григорчук Галина Василівна Кафедра ППтО доцент к.т.н.  



9 

 Спеціальність  123 Комп’ютерна інженерія Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Комп’ютерна інженерія Кропивницька 

В. Б. 

перший 

1 Мельничук Степан Іванович Кафедра КСМ Завідувач 

кафедри 

д.т.н. професор 

2 Слабінога Мар’ян Остапович Кафедра КСМ доцент к.т.н. доцент 

3 Мануляк Ірина Зіновіївна Кафедра КСМ доцент к.т.н. доцент 

4 Ширмовська Надія Геннадіївна Кафедра КСМ доцент к.т.н. доцент 

5 Кропивницька Віталія 

Богданівна 

Кафедра КСМ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність  123 Комп’ютерна інженерія Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Комп’ютерна інженерія Слабінога М.О. другий 

1 Мельничук Степан Іванович Кафедра КСМ Завідувач 

кафедри 

д.т.н. професор 

2 Слабінога Мар’ян Остапович Кафедра КСМ доцент к.т.н. доцент 

3 Мануляк Ірина Зіновіївна Кафедра КСМ доцент к.т.н. доцент 

4 Ширмовська Надія Геннадіївна Кафедра КСМ доцент к.т.н. доцент 

5 Кропивницька Віталія 

Богданівна 

Кафедра КСМ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність  123 Комп’ютерна інженерія Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Комп’ютерна інженерія Мельничук С.І. третій 

1 Мельничук Степан Іванович Кафедра КСМ Завідувач 

кафедри 

д.т.н. професор 

2 Слабінога Мар’ян Остапович Кафедра КСМ доцент к.т.н. доцент 

3 Мануляк Ірина Зіновіївна Кафедра КСМ доцент к.т.н. доцент 

4 Ширмовська Надія Геннадіївна Кафедра КСМ доцент к.т.н. доцент 

5 Кропивницька Віталія 

Богданівна 

Кафедра КСМ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 126 Інформаційні системи та технології Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Інформаційні системи та технології Зікратий С.В. перший 

1 Зікратий Сергій Вікторович ректорат проректор к.т.н. доцент 

2 Заміховська Олена Леонідівна кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

3 Паньків Христина Василівна кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність  131 Прикладна механіка Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Прикладна механіка Панчук В.Г. перший 

1 Панчук Віталій Георгійович Кафедра КМВ завідувач кафедри д.т.н. професор 

2 Шкіца Леся Євстахівна Кафедра ІКГ завідувач кафедри д.т.н. професор 

3 Петрина Дмитро Юрійович Кафедра ТМ професор д.т.н.,  професор 

4 Копей Володимир Богданович Кафедра КМВ професор д.т.н. професор 

5 Онисько Олег Романович Кафедра КМВ професор д.т.н професор 

6 Роп`як Любомир Ярославович Кафедра КМВ професор д.т.н. професор 

7 Одосій Зіновій Михайлович Кафедра КМВ професор к.т.н. доцент 



10 

8 Борущак Любомир Онуфрійович Кафедра КМВ доцент к.т.н. доцент 

9 Витвицький Василь Степанович Кафедра ІКГ доцент к.т.н.  

10 Врюкало Віктор Володимирович Кафедра КМВ доцент к.т.н. доцент 

11 Палійчук Ігор Іванович Кафедра БУД доцент к.т.н. доцент 

12 Панчук Анатолій Георгійович Кафедра КМВ доцент к.т.н. доцент 

13 Пітулей Лоліта Дмитрівна Кафедра КМВ доцент к.т.н. доцент 

14 Слабий Орест Олегович Кафедра ТМ доцент к.т.н. доцент 

15 Тарас Ірина Павлівна Кафедра ІКГ доцент к.т.н. доцент 

16 Харун Віктор Романович Кафедра ТМ доцент к.т.н. доцент 

17 Шуляр Ірина Орестівна Кафедра КМВ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність  131 Прикладна механіка Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Інженерія мехатронних систем Врюкало В.В. перший 

1 Панчук Віталій Георгійович Кафедра КМВ завідувач кафедри д.т.н. професор 

2 Шкіца Леся Євстахівна Кафедра ІКГ завідувач кафедри д.т.н. професор 

3 Петрина Дмитро Юрійович Кафедра ТМ професор д.т.н. професор 

4 Копей Володимир Богданович Кафедра КМВ професор д.т.н. професор 

5 Онисько Олег Романович Кафедра КМВ професор д.т.н. професор 

6 Роп`як Любомир Ярославович Кафедра КМВ професор д.т.н. професор 

7 Одосій Зіновій Михайлович Кафедра КМВ професор к.т.н. доцент 

8 Борущак Любомир Онуфрійович Кафедра КМВ доцент к.т.н. доцент 

9 Витвицький Василь Степанович Кафедра ІКГ доцент к.т.н.  

10 Врюкало Віктор Володимирович Кафедра КМВ доцент к.т.н. доцент 

11 Палійчук Ігор Іванович Кафедра БУД доцент к.т.н. доцент 

12 Панчук Анатолій Георгійович Кафедра КМВ доцент к.т.н. доцент 

13 Пітулей Лоліта Дмитрівна Кафедра КМВ доцент к.т.н. доцент 

14 Слабий Орест Олегович Кафедра ТМ доцент к.т.н. доцент 

15 Тарас Ірина Павлівна Кафедра ІКГ доцент к.т.н. доцент 

16 Харун Віктор Романович Кафедра ТМ доцент к.т.н. доцент 

17 Шуляр Ірина Орестівна Кафедра КМВ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність  131 Прикладна механіка Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Комп’ютеризовані і роботизовані технології 

машинобудування 

Копей В.Б. другий 

1 Панчук Віталій Георгійович Кафедра КМВ завідувач кафедри д.т.н. професор 

2 Шкіца Леся Євстахівна Кафедра ІКГ завідувач кафедри д.т.н. професор 

3 Петрина Дмитро Юрійович Кафедра ТМ професор д.т.н. професор 

4 Копей Володимир Богданович Кафедра КМВ професор д.т.н. професор 

5 Онисько Олег Романович Кафедра КМВ професор д.т.н. професор 

6 Роп`як Любомир Ярославович Кафедра КМВ професор д.т.н. професор 

7 Одосій Зіновій Михайлович Кафедра КМВ професор к.т.н. доцент 

8 Борущак Любомир Онуфрійович Кафедра КМВ доцент к.т.н. доцент 

9 Врюкало Віктор Володимирович Кафедра КМВ доцент к.т.н. доцент 

10 Панчук Анатолій Георгійович Кафедра КМВ доцент к.т.н. доцент 



11 

11 Пітулей Лоліта Дмитрівна Кафедра КМВ доцент к.т.н. доцент 

12 Шуляр Ірина Орестівна Кафедра КМВ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність  131 Прикладна механіка Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Прикладна механіка Онисько О.Р. третій 

1 Панчук Віталій Георгійович Кафедра КМВ завідувач кафедри д.т.н. професор 

2 Шкіца Леся Євстахівна Кафедра ІКГ завідувач кафедри д.т.н. професор 

3 Петрина Дмитро Юрійович Кафедра ТМ професор д.т.н. професор 

4 Копей Володимир Богданович Кафедра КМВ професор д.т.н. професор 

5 Онисько Олег Романович Кафедра КМВ професор д.т.н. професор 

6 Роп`як Любомир Ярославович Кафедра КМВ професор д.т.н. професор 

7 Одосій Зіновій Михайлович Кафедра КМВ професор к.т.н. доцент 

 
Спеціальність  131 Прикладна механіка Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Інжиніринг зварювальних технологій Матвієнків О.М. перший 

1 Матвієнків Олег Михайлович Кафедра БУД доцент к.т.н. доцент 

2 Біщак Роман Теодорович Кафедра БУД доцент к.т.н. доцент 

3 Гнилиця Ігор Дмитрович Кафедра БУД доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 131 Прикладна механіка Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Зварювання та споріднені технології Біщак Р.Т. другий 

1 Шлапак Любомир Степанович Кафедра ЗВ завідувач кафедри д.т.н. професор 

2 Матвієнків Олег Михайлович Кафедра ЗВ доцент к.т.н. доцент 

3 Біщак Роман Теодорович Кафедра ЗВ доцент к.т.н. доцент 

4 Присяжнюк Павло Миколайович Кафедра ЗВ доцент к.т.н. доцент 

 
Спеціальність 132 Матеріалознавство 

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Реновація деталей машин та конструкцій Гнилиця І.Д.. перший 

1 Присяжнюк Павло Миколайович Кафедра ЗВ доцент к.т.н доцент 

2 Біщак Роман Теодорович Кафедра ЗВ доцент к.т.н доцент 

3 Матвієнків Олег Михайлович Кафедра ЗВ доцент к.т.н доцент 

4 Гнилиця Ігор Дмитрович Кафедра ЗВ доцент к.т.н доцент 

 Спеціальність  132 Матеріалознавство Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 
Назва ОП Матеріалознавство 

Присяжнюк 

П.М. 

третій 

1 Крижанівський Є.І. Кафедра НГО професор д.т.н. академік 

2 Онисько О.Г. Кафедра КМВ професор д.т.н професор 

3 Присяжнюк П.М. Кафедра БУД доцент к.т.н доцент 

 Спеціальність  133 Галузеве машинобудування Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Інжиніринг і сервісне обслуговування нафтогазових машин 

та обладнання 

Романишин Т.Л. перший 

1 Романишин Тарас Любомирович Кафедра НГО Доцент к.т.н Доцент 

2 Романишин Любомир Іванович ІІМ Директор к.т.н Доцент 

3 Михайлюк Василь Кафедра НГО Доцент к.т.н Доцент 



12 

Володимирович 

4 Паневник Денис Олександрович Кафедра НГО Доцент к.т.н - 

5 Гриджук Ярослав Степанович Кафедра ТМ Професор д.т.н Професор 

 Спеціальність  133 Галузеве машинобудування Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Підйомно-транспортні та будівельні машини і обладнання Попович В.Я. перший 

1 Попович В.Я. Кафедра КТМ завідувач кафедри к.т.н доцент 

2 Петрина Д.Ю. Кафедра КТМ професор д.т.н професор 

3 Гриджук Я.С. Кафедра КТМ професор д.т.н професор 

4 Журавльов Д.Ю. Кафедра КТМ доцент к.т.н доцент 

 Спеціальність  133 Галузеве машинобудування Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Наза ОП Галузеве машинобудування Гриджук Я.С. третій 

1 Паневник Олександр 

Васильович 
Кафедра НГО професор д.т.н професор 

2 Джус Андрій Петрович Кафедра НГО професор д.т.н доцент 

3 Романишин Тарас Любомирович Кафедра НГО доцент д.т.н доцент 

4 Гриджук Ярослав Степанович Кафедра ТМ професор д.т.н доцент 

5 Криштопа Святослав Ігорович Кафедра АТ завідувач кафедри д.т.н професор 

 Спеціальність  141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка 

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Соломчак О.В перший 

1 Курляк Петро Омелянович кафедра ЕЕМ 
 завідувач 

кафедри 
к.т.н доцент 

2 Соломчак Олег Володимирович 
кафедра ЕЕМ, 

гарант ОП 
доцент к.т.н доцент 

3 Павленко Тетяна Павлівна кафедра ЕЕМ професор д.т.н професор 

4 Федорів Михайло Йосипович кафедра ЕЕМ доцент к.т.н доцент 

5 Бацала Ярослав Васильович кафедра ЕЕМ доцент к.т.н доцент 

6 Гладь Іван Васильович кафедра ЕЕМ доцент к.т.н доцент 

7 Николин Уляна Михайлівна кафедра ЕЕМ доцент к.т.н доцент 

8 Яремак Ірина Ігорівна кафедра ЕЕМ доцент к.т.н доцент 

 Спеціальність  141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка 

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Енергетичний менеджмент Райтер П.М. другий 

1 Райтер Петро Миколайович Кафедра ЕМТД 
завідувача 

кафедри 
д.т.н Професор 

2 Ващишак Ірина Романівна Кафедра ЕМТД доцент к.т.н доцент 

3 Карпаш Олег Михайлович Кафедра ЕМТД професор д.т.н професор 

4 Рибіцький Ігор Володимирович Кафедра ЕМТД професор д.т.н доцент 

5 Яворський Андрій Вікторович Кафедра ЕМТД доцент к.т.н доцент 

6 Яремак Ірина Ігорівна Кафедра ЕЕМ доцент к.т.н доцент 

 Спеціальність  141 Електроенергетика, електротехніка та 

електромеханіка 

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Електротехнічні системи електроспоживання Курляк П.О. другий 

1 Курляк Петро Омелянович кафедра ЕЕМ завідувач кафедри к.т.н доцент 



13 

2 Бацала Ярослав Васильович кафедра ЕЕМ доцент к.т.н доцент 

3 Гладь Іван Васильович кафедра ЕЕМ доцент к.т.н доцент 

4 Николин Уляна Михайлівна кафедра ЕЕМ доцент к.т.н доцент 

5 Павленко Тетяна Павлівна кафедра ЕЕМ професор д.т.н професор 

6 Соломчак Олег Володимирович кафедра ЕЕМ доцент к.т.н доцент 

7 Федорів Михайло Йосипович кафедра ЕЕМ доцент к.т.н доцент 

8 Яремак Ірина Ігорівна кафедра ЕЕМ доцент к.т.н доцент 

 
Спеціальність 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 

технології 

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Системна інженерія – Інтернет речей Левицький І.Т. перший 

1 Левицький Іван Теодорович ІТТС доцент к.т.н. - 

2 Заміховський Леонід 

Михайлович 

ІТТС Завідувач 

кафедри 

д.т.н. професор 

3 Зікратий Сергій Вікторович ІТТС доцент к.т.н. доцент 

4 Николайчук Микола 

Ярославович 

ІТТС доцент к.т.н. доцент 

5 Штаєр Лідія Омелянівна ІТТС доцент к.т.н. доцент 

6 Белей Оксана Ігорівна ІТТС доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 

технології 

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Комп’ютеризовані системи управління та автоматика Штаєр Л. О. перший 

1 Заміховський Леонід 

Михайлович 
Кафедра ІТТС професор д.т.н. професор 

2 Белей Оксана Ігорівна Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

3 Левицький Іван Теодорович Кафедра ІТТС доцент к.т.н. - 

4 Малько Олександр Григорович Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

5 Паньків Юрій Володимирович Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

6 Николайчук Микола 

Ярославович 
Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 

технології 

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології Борин В.С. перший 

1 Горбійчук Михайло 

Іванович 
Кафедра АКІТ 

Завідувач 

кафедри 
д.т.н. професор 

2 Борин Василь Степанович Кафедра АКІТ доцент к.т.н. доцент 

3 Кучмистенко Олександр 

Васильович 
Кафедра АКІТ доцент к.т.н. доцент 

4 Лагойда Андрій Іванович Кафедра АКІТ доцент к.т.н. доцент 

5 Фешанич Лідія Ігорівна Кафедра АКІТ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 

технології 

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології Лагойда А.І. другий 

1 Горбійчук Михайло Іванович 
Кафедра АКІТ 

Завідувач 

кафедри 
д.т.н. професор 

2 Лагойда Андрій Іванович Кафедра АКІТ доцент к.т.н. доцент 

3 Кучмистенко Олександр 

Васильович 
Кафедра АКІТ доцент к.т.н. доцент 



14 

4 Фешанич Лідія Ігорівна Кафедра АКІТ доцент к.т.н. доцент 

5 Когутяк Мирослав Іванович Кафедра АКІТ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 

технології 

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Комп’ютеризовані системи управління та автоматика Заміховський 

Л.М. 
другий 

1 Левицький Іван Теодорович Кафедра ІТТС доцент д.т.н. доцент 

2 Паньків Христина Василівна Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

3 Штаєр Лідія Омелянівна Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

4 Николайчук Микола 

Ярославович 
Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

5 Паньків Юрій Володимирович Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 

технології 

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології Горбійчук М.І. третій 

1 Горбійчук М.І. 
Кафедра АКІТ 

Завідувач 

кафедри 
д.т.н. професор 

2 Заміховський Л.М. 
Кафедра ІТТС 

Завідувач 

кафедри 
д.т.н. професор 

3 Шекета В.В. Кафедра ІПЗ професор д.т.н. професор 

4 Кропивницька В.Б. Кафедра КСМ доцент к.т.н. доцент 

5 Николайчук М.Я. Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна 

техніка 

Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка Чуйко М.М. перший 

1 Середюк Орест Євгенович Кафедра МІВТ Завідувач 

кафедри 

д.т.н. професор 

2 Кононенко Марина Андріївна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

3 Біліщук Віктор Борисович Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

4 Криницький Олександр 

Степанович 

Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

5 Піндус Наталя Миколаївна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

6 Романів Василь Михайлович Кафедра МІВТ доцент к.т.н.  

7 Чуйко Мирослава Михайлівна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна 

техніка 

Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Інженерія відновлювальної енергетики Цих В.С. перший 

1 Цих Віталій Сергійович Кафедра ЕМТД доцент к.т.н. доцент 

2 Ващишак Ірина Романівна Кафедра ЕМТД доцент к.т.н. доцент 

3 Карпаш Олег Михайлович Кафедра ЕМТД професор д.т.н. професор 

4 Райтер Петро Миколайович Кафедра ЕМТД завідувач кафедри д.т.н. професор 

5 Рибіцький Ігор Володимирович Кафедра ЕМТД професор д.т.н. доцент 

6 Яворський Андрій Вікторович Кафедра ЕМТД доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна 

техніка 

Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Метрологія та вимірювальна техніка Піндус Н.М. другий 

1 Середюк Орест Євгенович Кафедра МІВТ Завідувач д.т.н. професор 



15 

кафедри 

2 Барна Ольга Борисівна Кафедра МІВТ доцент к.т.н.  

3 Винничук Анна Григорівна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

4 Витвицька Лідія Андріївна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

5 Кононенко Марина Андріївна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

6 Лютак Зіновій Петрович Кафедра МІВТ професор к.т.н. доцент 

7 Піндус Наталя Миколаївна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

8 Чуйко Мирослава Михайлівна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна 

техніка 

Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка Середюк О.Є. третій 

1 Середюк Орест Євгенович Кафедра МІВТ завідувач кафедри д.т.н. професор 

2 Райтер Петро Миколайович Кафедра ЕМТД завідувач кафедри д.т.н. професор 

3 Лютак Ігор Зіновійович Кафедра ІПЗ директор ІІТ д.т.н. професор 

4 Криницький Олександр 

Степанович 

Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

5 Витвицька Лідія Андріївна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 172 Телекомунікації та радіотехніка Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Телекомунікації та радіотехніка Еліяшів О.М. перший 

1 Еліяшів Олег Миронович Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

2 Стрілецький Юрій Йосипович Кафедра ІТТС професор д.т.н. професор 

3 Воропаєва Анна Олесандрівна Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

 
Спеціальність 172 Електронні комунікації  та радіотехніка 

Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 
Назва ОП Мережеві та інтернет технології  

Стрілецький 

Ю.Й. 

перший 

1 Стрілецький Юрій Йосипович Кафедра ІТТС професор д.т.н. професор 

2 Воропаєва Анна Олександрівна  Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

3 Еліяшів О.М. Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 

технології та  робототехніка 

Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Програмне забезпечення кіберфізичних та робототехнічних 

систем 

Николайчук М. 

Я. 
перший 

1 Николайчук Микола 

Ярославович 

Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

2 Заміховський Леонід 

Михайлович 

Кафедра ІТТС Завідувач 

кафедри 

д.т.н. професор 

3 Зікратий Сергій Вікторович ректорат проректор к.т.н. доцент 

4 Левицький Іван Теодорович Кафедра ІТТС доцент к.т.н. - 

5 Штаєр Лідія Омелянівна Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

6 Белей Оксана Ігорівна Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 

технології та  робототехніка 

Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Системна інженерія - Інтернет речей Левицький І. Т. перший 



16 

1 Левицький Іван Теодорович Кафедра ІТТС доцент к.т.н. - 

2 Заміховський Леонід 

Михайлович 

Кафедра ІТТС Завідувач 

кафедри 

д.т.н. професор 

3 Зікратий Сергій Вікторович ректорат проректор к.т.н. доцент 

4 Николайчук Микола 

Ярославович 

Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

5 Штаєр Лідія Омелянівна Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

6 Белей Оксана Ігорівна Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 

технології та  робототехніка 

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології Борин В.С. перший 

1 Горбійчук Михайло Іванович 
Кафедра АКІТ 

Завідувач 

кафедри 
д.т.н. професор 

2 Борин Василь Степанович Кафедра АКІТ доцент к.т.н. доцент 

3 Кучмистенко Олександр 

Васильович 
Кафедра АКІТ доцент к.т.н. доцент 

4 Лагойда Андрій Іванович Кафедра АКІТ доцент к.т.н. доцент 

5 Фешанич Лідія Ігорівна Кафедра АКІТ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 

технології та  робототехніка 

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології Лагойда А.І. другий 

1 Горбійчук Михайло Іванович 
Кафедра АКІТ 

Завідувач 

кафедри 
д.т.н. професор 

2 Лагойда Андрій Іванович Кафедра АКІТ доцент к.т.н. доцент 

3 Кучмистенко Олександр 

Васильович 
Кафедра АКІТ доцент к.т.н. доцент 

4 Фешанич Лідія Ігорівна Кафедра АКІТ доцент к.т.н. доцент 

5 Когутяк Мирослав Іванович Кафедра АКІТ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 

технології та  робототехніка 

Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології Горбійчук М.І. третій 

1 Горбійчук М.І. 
Кафедра АКІТ 

Завідувач 

кафедри 
д.т.н. професор 

2 Заміховський Л.М. 
Кафедра ІТТС 

Завідувач 

кафедри 
д.т.н. професор 

3 Шекета В.В. Кафедра ІПЗ професор д.т.н. професор 

4 Кропивницька В.Б. Кафедра КСМ доцент к.т.н. доцент 

5 Николайчук М.Я. Кафедра ІТТС доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 175 Інформаційно-вимірювальні технології Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Комп’ютеризовані інформаційно-вимірювальні технології 

в техніці та медицині 

Криницький 

О.С. 

перший 

1 Криницький О.С. Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

2 Витвицька Л.А. Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

3 Середюк О.Є. Кафедра МІВТ завідувач кафедри д.т.н. професор 

4 Лютак З.П. Кафедра МІВТ професор к.т.н. доцент 

5 Чуйко М.М. Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

6 Боднар Р.Т. Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 



17 

7 Піндус Н.М. Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 175 Інформаційно-вимірювальні технології Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка Чуйко М.М. перший 

1 Середюк Орест Євгенович Кафедра МІВТ Завідувач 

кафедри 

д.т.н. професор 

2 Кононенко Марина Андріївна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

3 Біліщук Віктор Борисович Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

4 Криницький Олександр 

Степанович 

Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

5 Піндус Наталя Миколаївна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

6 Романів Василь Михайлович Кафедра МІВТ доцент к.т.н.  

7 Чуйко Мирослава Михайлівна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 175 Інформаційно-вимірювальні технології Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Інженерія відновлювальної енергетики Цих В.С. перший 

1 Цих Віталій Сергійович Кафедра ЕМТД доцент к.т.н. доцент 

2 Ващишак Ірина Романівна Кафедра ЕМТД доцент к.т.н. доцент 

3 Карпаш Олег Михайлович Кафедра ЕМТД професор д.т.н. професор 

4 Райтер Петро Миколайович Кафедра ЕМТД Завідувач 

кафедри 

д.т.н. професор 

5 Рибіцький Ігор Володимирович Кафедра ЕМТД професор д.т.н. доцент 

6 Яворський Андрій Вікторович Кафедра ЕМТД доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 175 Інформаційно-вимірювальні технології Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Метрологія та вимірювальна техніка Піндус Н.М. другий 

1 Середюк Орест Євгенович Кафедра МІВТ Завідувач 

кафедри 

д.т.н. професор 

2 Барна Ольга Борисівна Кафедра МІВТ доцент к.т.н.  

3 Витвицька Лідія Андріївна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

4 Кононенко Марина Андріївна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

5 Лютак Зіновій Петрович Кафедра МІВТ професор к.т.н. доцент 

6 Піндус Наталя Миколаївна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

7 Чуйко Мирослава Михайлівна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

8 Винничук Анна Григорівна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 175 Інформаційно-вимірювальні технології Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Інформаційні технології для сталого розвитку енергетики 

(мова навчання англыйська) / Informational Technologies for 

Sustainable Energy Engineering 

Лютак І.З. другий 

1 Лютак І.З. Кафедра ІПЗ професор д.т.н. професор 

2 Цих В.С. Кафедра ЕМТД доцент к.т.н. доцент 

3 Клочко Н.Б. Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 175 Інформаційно-вимірювальні технології Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка Середюк О.Є. третій 

1 Середюк Орест Євгенович Кафедра МІВТ завідувач кафедри  д.т.н. професор 



18 

2 Райтер Петро Миколайович Кафедра ЕМТД завідувач кафедри д.т.н. професор 

3 Лютак Ігор Зіновійович Кафедра ІПЗ професор д.т.н. професор 

4 Криницький Олександр 

Степанович 

Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

5 Витвицька Лідія Андріївна Кафедра МІВТ доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 183 Технології захисту навколишнього середовища Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Технології захисту навколишнього середовища Яцишин Т.М. перший 

1 Яцишин Теодозія Михайлівна Кафедра ТЗНС Професор д.т.н. Професор 

2  Грицуляк Галина Михайлівна Кафедра ТЗНС В.о. завідувача 

кафедри 

к.с.-г. н. Доцент 

3 Калин Тетяна Іванівна Кафедра ТЗНС доцент к.хім.н Доцент 

 Спеціальність 183 Технології захисту навколишнього середовища Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Технології захисту навколишнього середовища Грицуляк Г.М. другий 

1 Яцишин Теодозія Михайлівна Кафедра ТЗНС Професор д.т.н. доцент 

2  Калин Тетяна Іванівна Кафедра ТЗНС доцент к.хім.н. доцент 

3 Грицуляк Галина Михайлівна Кафедра ТЗНС В.о. завідувача 

кафедри 

к.с.-г. н. доцент 

4 Челядин Любомир Іванович Кафедра ТЗНС Професор д.т.н. Професор 

 Спеціальність 183 Технології захисту навколишнього середовища Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Технології захисту навколишнього середовища Коцюбинський 

А. О. 

третій 

1 Коцюбинський Андрій Олегович Кафедра ТЗНС доцент к. фіз.мат.н доцент 

2  Грицуляк Галина Михайлівна Кафедра ТЗНС В.о. завідувача 

кафедри 

к.с.-г. н. доцент 

3 Челядин Любомир Іванович Кафедра ТЗНС Професор  д.т.н. професор 

4 Яцишин Теодозія Михайлівна Кафедра ТЗНС Професор д.т.н. професор 

 Спеціальність 184 Гірництво Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Буріння нафтових і газових свердловин Бейзик О.С. перший 

1 Фем’як Ярослав Михайлович Кафедра БУР професор д.т.н. Професор 

2 Мойсишин Василь Михайлович Кафедра ВМ 
Завідувач 

кафедри 
д.т.н. Професор 

3 Бейзик Ольга Семенівна Кафедра БУР Доцент к.т.н. Доцент 

4 
Богославець Володимир 

Васильович 
Кафедра БУР Доцент к.т.н. Доцент 

5 Юрич Андрій Романович Кафедра БУР Доцент к.т.н. Доцент 

6 Юрич Лідія Романівна Кафедра БУР Доцент к.т.н. Доцент 

 Спеціальність 184 Гірництво Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Буріння нафтових і газових свердловин Мислюк М.А. другий 

1 Фем’як Ярослав Михайлович Кафедра БУР професор д.т.н. Професор 

2 Мислюк Михайло Андрійович Кафедра БУР Професор д.т.н. Професор 

3 Чудик Ігор Іванович ректорат ректор д.т.н. Професор 

4 Витязь Олег Юлійович ІНГІ Директор ІНГІ д.т.н. Професор 



19 

5 Юрич Андрій Романович Кафедра БУР Доцент к.т.н. Доцент 

 Спеціальність 185 Нафтогазова інженерія та технології Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Буріння свердловин Марцинків О.Б. перший 

1 Фем’як Ярослав Михайлович Кафедра БУР н професор д.т.н. Професор 

2 Мойсишин Василь Михайлович Кафедра ВМ 
Завідувач 

кафедри 
д.т.н. Професор 

3 Витязь Олег Юлійович Кафедра БУР Директор ІНГІ д.т.н. Професор 

4 Бейзик Ольга Семенівна Кафедра БУР Доцент к.т.н. Доцент 

5 Ковбасюк Ігор Михайлович Кафедра БУР Доцент к.т.н. Доцент 

6 Марцинків Олег Богданович Кафедра БУР 
Завідувач 

кафедри 
к.т.н. Доцент 

 Спеціальність 185 Нафтогазова інженерія та технології Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Видобування нафти і газу Мороз Л.Б. перший 

1. Мороз Леся Богданівна Кафедра ВНГ доцент к.т.н. Доцент 

2. Тарко Ярослав Богданович Кафедра ВНГ професор д.т.н. Професор 

3. Кондрат Олександр Романович ректорат Проректор д.т.н. Професор 

4. Кондрат Роман Михайлович Кафедра ВНГ професор д.т.н. Професор 

5. Купер Іван Миколайович Кафедра ВНГ доцент к.т.н. Доцент 

6. Матіїшин Лілія Ігорівна Кафедра ВНГ В.о. завідувача 

кафедри  

к.т.н. Доцент 

 Спеціальність 185 Нафтогазова інженерія та технології Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Газонафтопроводи та газонафтосховища Люта Н.В. перший 

1 Люта Наталія Вікторівна Кафедра ТЗЕН доцент к.т.н. доцент 

2 Запухляк Василь Богданович Кафедра ТЗЕН Завідувач 

кафедри 

д.т.н. професор 

3 Дорошенко Ярослав Васильович Кафедра ТЗЕН професор д.т.н. професор 

4 Бортняк Олена Михайлівна Кафедра ТЗЕН доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 185 Нафтогазова інженерія та технології Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Пошукове, розвідувальне та експлуатаційне буріння 

нафтових і газових свердловин 

Фем’як Я.М. другий 

1 Фем’як Ярослав Михайлович Кафедра БУР Професор д.т.н. Професор 

2 Витязь Олег Юлійович ІНГІ Директор ІНГІ д.т.н. Доцент 

3 Мислюк Михайло Андрійович Кафедра БУР Професор д.т.н. Професор 

4 Чудик Ігор Іванович Ректорат Ректор д.т.н. Професор 

5 
Сенюшкович Микола 

Володимирович 
Кафедра БУР Доцент к.т.н. Доцент 

 Спеціальність 185 Нафтогазова інженерія та технології Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Видобування нафти і газу Матіїшин Л.І. другий 

1. Кондрат Олександр Романович ректорат Проректор з 

наукової роботи 

д.т.н. Професор 

2. Кондрат Роман Михайлович Кафедра ВНГ професор д.т.н. Професор 

3. Тарко Ярослав Богданович Кафедра ВНГ професор д.т.н. Професор 



20 

4. Матіїшин Лілія Ігорівна Кафедра ВНГ В.о. завідувача 

кафедри 

к.т.н. Доцент 

5. Грицанчук Андрій 

Валентинович 

Кафедра ВНГ доцент к.т.н. Доцент 

6. Мороз Леся Богданівна Кафедра ВНГ доцент к.т.н. Доцент 

 Спеціальність 185 Нафтогазова інженерія та технології Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Проектування та експлуатація газонафтопроводів та 

газонафтосховищ 

Дорошенко Ю.І. другий 

1 Середюк  Марія Дмитрівна Кафедра ТЗЕН професор д.т.н. професор 

2 Дорошенко Юлія Іванівна Кафедра ТЗЕН доцент к.т.н. доцент 

3 Бортняк  Олена Михайлівна Кафедра ТЗЕН доцент к.т.н.  

4 Люта Наталія Вікторівна Кафедра ТЗЕН доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 185 Нафтогазова інженерія та технології Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Спорудження та ремонт газонафтопроводів та 

газонафтосховищ 

Запухляк В. Б. другий 

1 Запухляк Василь Богданович Кафедра ТЗЕН Завідувач 

кафедри 

д.т.н. професор 

2 Чернова Оксана Тарасівна Кафедра ТЗЕН доцент к.т.н. доцент 

3 Пиріг Тарас Юрійович Кафедра ТЗЕН доцент к.т.н. доцент 

4 Стасюк Роман Богданович Кафедра ТЗЕН доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 185 Нафтогазова інженерія та технології Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Розподіл та постачання енергоносіїв Іванов О.В. другий 

1 Середюк М.Д. Кафедра ТЗЕН професор д.т.н. професор 

2 Іванов О.В. Кафедра ТЗЕН доцент к.т.н. доцент 

3 Грудз Я.В. Кафедра ТЗЕН доцент к.т.н. доцент 

4 Чернова О.Т. Кафедра ТЗЕН доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 185 Нафтогазова інженерія та технології Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Магістральний трубопровідний транспорт Запухляк В. Б. другий 

1 Грудз В.Я. Кафедра ТЗЕН професор д.т.н. професор 

2 Запухляк В.Б. Кафедра ТЗЕН Завідувач 

кафедри 

д.т.н. професор 

3 Григорський С.Я. Кафедра ТЗЕН доцент к.т.н. доцент 

4 Стасюк Р.Б. Кафедра ТЗЕН доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 185 Нафтогазова інженерія та технології Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Обладнання нафтових і газових промислів Дейнега Р.О. перший 

1 Дейнега Руслан Олександрович Кафедра НГО Доцент к.т.н. Доцент 

2 Федорович Ярослав Теодорович Кафедра НГО Доцент к.т.н. Доцент 

3 Джус Андрій Петрович Кафедра НГО Професор д.т.н. Професор 

4 Лях Михайло Михайлович Кафедра НГО Професор к.т.н. Професор 

 Спеціальність 185 Нафтогазова інженерія та технології Гарант ОП Рівень вищої 

освіти 

 Назва ОП Обладнання нафтових і газових промислів Джус А.П. другий 



21 

1 Джус Андрій Петрович Кафедра НГО професор д.т.н. професор 

2 Михайлюк Василь 

Володимирович 
Кафедра НГО 

доцент к.т.н. доцент 

3 
Федорович Ярослав Теодорович Кафедра НГО 

Завідувач 

кафедри 

к.т.н. доцент 

 Спеціальність 185 Нафтогазова інженерія та технології Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Нафтогазова інженерія та технології Кондрат О.Р. третій 

1 Чудик Ігор Іванович ректорат ректор д.т.н. Професор   

2 Кондрат Олександр Романович ректорат проректор д.т.н. Професор   

3 Фемяк Ярослав Михайлович Кафедра БУР Професор   д.т.н. Професор   

4 Чернова Оксана Тарасівна Кафедра ТЗЕН Доцент к.т.н. Доцент 

5 Середюк Марія Дмитрівна Кафедра ТЗЕН Професор д.т.н. Професор   

6 Купер Іван Михайлович Кафедра ВНГ Доцент к.т.н. Доцент 

7 Грудз Володимир Ярославович Кафедра ТЗЕН Професор д.т.н. Професор   

8 Мислюк Михайло Андрійович Кафедра БУР Професор д.т.н. Професор   

 Спеціальність 191 Архітектура та містобудування Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Архітектура та містобудування Лукомська З. В. перший 

1 Лукомська Зоряна 

Володимирівна 

Кафедра АРМ професор д.арх. Професор   

2 Обиночка Зоряна Василівна Кафедра АРМ доцент к.арх Доцент 

3 Лукомська Галина 

Володимирівна 

Кафедра АРМ доцент к.арх Доцент 

4 Голубчак Катерина Тарасівна Кафедра АРМ доцент к.арх Доцент 

 Спеціальність 191 Архітектура та містобудування Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Архітектура та містобудування Василишин Я.В. другий 

1 Василишин Ярослав Васильович Кафедра АРМ  Зав.каф.

 доцент 

к.т.н. Доцент 

2 Лукомська Зоряна 

Володимирівна 

Кафедра АРМ професор д.арх Професор   

3 Лукомська Галина 

Володимирівна 

Кафедра АРМ доцент к.арх Доцент 

4 Андрусяк Уляна Богданівна Кафедра АРМ доцент к.арх Доцент 

 Спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Будівництво та цивільна інженерія Палійчук І.І. перший 

1 Артим Володимир Іванович Кафедра БУД Завідувач 

кафедри 

д.т.н. Професор 

2 Добрянський Іван Михайлович Кафедра БУД Професор д.т.н. Професор 

3 Андрусяк Андрій Васильович Кафедра БУД Доцент к.т.н. Доцент 

4 Величкович Андрій Семенович Кафедра БУД Доцент к.т.н. Доцент 

5 Добрянська Любов 

Олександрівна 

Кафедра БУД Доцент к.е.н. Доцент 

6 Палійчук Ігор Іванович Кафедра БУД Доцент к.т.н. Доцент 

7 Фабрика Юрій Михайлович Кафедра БУД Доцент к.т.н. Доцент 

8 Дем’янчук Ярослав Михайлович Кафедра БУД Доцент к.т.н. Доцент 



22 

 Спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Будівництво та цивільна інженерія Артим В.І. другий 

1 Артим Володимир Іванович Кафедра БУД Завідувач 

кафедри 

д.т.н. Професор 

2 Добрянський Іван Михайлович Кафедра БУД Професор д.т.н. Професор 

3 Андрусяк Андрій Васильович Кафедра БУД Доцент к.т.н. Доцент 

4 Величкович Андрій Семенович Кафедра БУД Доцент к.т.н. Доцент 

5 Добрянська Любов 

Олександрівна 

Кафедра БУД Доцент к.е.н. Доцент 

6 Палійчук Ігор Іванович Кафедра БУД Доцент к.т.н. Доцент 

7 Фабрика Юрій Михайлович Кафедра БУД Доцент к.т.н. Доцент 

 Спеціальність 193 Геодезія та землеустрій Гарант ОП Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Геодезія та землеустрій Романюк В.В. перший 

1 Романюк Володимир 

Васильович 

кафедра ГКЗ Доцент к.т.н. Доцент 

2 Ільків Євген Юрійович кафедра ГКЗ Доцент к.т.н. Доцент 

3 Кравець Олена Ярославівна кафедра ГКЗ Доцент к.т.н. Доцент 

4 Гера Оксана Василівна кафедра ГКЗ Доцент к.т.н. Доцент 

 Спеціальність 193 Геодезія та землеустрій Гарант ОП Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Геоінформаційні системи і технології Чепурний І.В. перший 

1 Чепурний Ігор Валерійович кафедра ГБГ Доцент к.геол.н. Доцент 

2 Давибіда Лідія Іванівна кафедра ГБГ Доцент к.геол.н. Доцент 

3 Чепурна Тетяна Богданівна кафедра ГБГ Доцент к.геол.н. Доцент 

4 Лиско Богдан Олегович кафедра ГКЗ Доцент к.т.н.  

5 Кухтар Денис Васильович кафедра ГКЗ Доцент к.т.н. Доцент 

6 Романюк Володимир 

Васильович 

кафедра ГКЗ Доцент к.т.н. Доцент 

 Спеціальність 193 Геодезія та землеустрій Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Геодезія Ільків Є. Ю. другий 

1 Ільків Євген Юрійович Кафедра геодезії та 

землеустрою  

доцент к.т.н. доцент 

2 Кухтар Денис Васильович Кафедра геодезії та 

землеустрою 

доцент к.т.н. доцент 

3 Романюк Володимир 

Васильович 

Кафедра геодезії та 

землеустрою 

доцент к.т.н. доцент 

4 Гера Оксана Василівна Кафедра геодезії та 

землеустрою 

доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 193 Геодезія та землеустрій Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Землеустрій та кадастр Приходько М.М. другий 

1 Приходько Микола 

Миколайович 

Кафедра ГКЗ завідувач кафедри д. геогр. н. професор  

2 Ільків Євген Юрійович Кафедра ГКЗ доцент к.т.н. доцент  

3 Кравець Олена Ярославівна Кафедра ГКЗ доцент к.т.н. доцент  



23 

4 Романюк Володимир 

Васильович 

Кафедра ГКЗ доцент к.т.н. доцент  

 Спеціальність 193 Геодезія та землеустрій Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Оцінка землі та нерухомого майна Перович Л.Л. другий 

1. Приходько Микола 

Миколайович 

Кафедра ГКЗ завідувач кафедри д.г.н професор 

2. Перович Леся Львівна Кафедра ГКЗ доцент к.т.н доцент  

3. Боднарук Ірина Любомирівна Кафедра ГКЗ доцент к.е.н доцент  

 Спеціальність 193 Геодезія та землеустрій Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Геоінформаційні системи і технології Давибіда Л.І. другий 

1 Кузьменко Едуард Дмитрович Кафедра ГБГ Завідувач 

кафедри 

д.геол.-мін.н. професор 

2 Давибіда Лідія Іванівна Кафедра ГБГ доцент к.геол.н. доцент 

3 Чепурний Ігор Валерійович Кафедра ГБГ доцент к.геол.н. доцент 

4 Багрій Сергій Михайлович Кафедра ГБГ доцент к.геол.н. доцент 

5 Касіянчук Дмитро Васильович Кафедра ГБГ доцент к.геол.н. доцент 

 Спеціальність 242 Туризм Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Туризм Коробейникова 

Я.С. 

перший 

1 Архипова Л.М. Кафедра ТУР Завідувачка 

кафедри 

д.т.н. професор 

2 Качала С.В. Кафедра ТУР доцент к.т.н. доцент 

3 Коробейникова Я.С. Кафедра ТУР доцент к.геол.н. доцент 

4 Побігун О.В. Кафедра ТУР доцент к.г.н. доцент 

5 Гринюк В. І. Кафедра ТУР доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність  242 Туризм і рекреація Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Туризм Коробейникова 

Я.С. 

перший 

1 Архипова Л.М. Кафедра ТУР Завідувачка 

кафедри 

д.т.н. професор 

2 Качала С.В. Кафедра ТУР доцент к.т.н. доцент 

3 Коробейникова Я.С. Кафедра ТУР доцент к.геол.н. доцент 

4 Побігун О.В. Кафедра ТУР доцент к.г.н. доцент 

5 Гринюк В. І. Кафедра ТУР доцент к.т.н. доцент 

 Спеціальність 242 Туризм Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Міжнародний готельно-туристичний бізнес Гуменюк В.В. перший 

1 Гуменюк Володимир 

Володимирович 

Кафедра ЗІГГ Професор Д.е.н. Професор 

2 Мельник Андрій Васильович Кафедра ЗІГГ Доцент К.геогр.н. С.н.с. 

3 Казюка Наталія Петрівна Кафедра ЗІГГ Доцент К.е.н. – 

4 Хомин Володимир Романович Кафедра ЗІГГ Завідувачка 

кафедри 

Д.геол.н. Професор 

 Спеціальність  242 Туризм і рекреація Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  



24 

 Назва ОП Міжнародний готельно-туристичний бізнес Гуменюк В.В. перший 

1 Гуменюк Володимир 

Володимирович 

Кафедра ЗІГГ Професор Д.е.н. Професор 

2 Мельник Андрій Васильович Кафедра ЗІГГ Доцент К.геогр.н. С.н.с. 

3 Казюка Наталія Петрівна Кафедра ЗІГГ Доцент К.е.н. – 

4 Хомин Володимир Романович Кафедра ЗІГГ Завідувачка 

кафедри 

Д.геол.н. Професор 

 Спеціальність  242 Туризм Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Туристичний бізнес менеджмент Архипова Л.М. другий 

1 Архипова Людмила Миколаївна Кафедра ТУР Завідувач 

кафедри 

Д.т.н. Професор 

2 Кінаш Ірина Петрівна Кафедра МіА Професор Д.е.н. Професор 

3 Побігун Олена Володимирівна Кафедра ТУР Доцент К.г.н. Доцент 

4 Коробейникова Ярослава 

Степанівна 

Кафедра ТУР Доцент К.геол.н. Доцент 

5 Сімків Лілія Євгенівна Кафедра ТЕУ Завідувачка 

кафедри 

Д.е.н. Професор 

6 Качала Софія Віталієвна Кафедра ТУР Доцент К.т.н. Доцент 

7 Гринюк Вікторія Ігорівна Кафедра ТУР Доцент К.т.н. - 

 Спеціальність  242 Туризм і рекреація Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Туристичний бізнес менеджмент Архипова Л.М. другий 

1 Архипова Людмила Миколаївна Кафедра ТУР Завідувач 

кафедри 

Д.т.н. Професор 

2 Кінаш Ірина Петрівна Кафедра МіА Професор Д.е.н. Професор 

3 Побігун Олена Володимирівна Кафедра ТУР Доцент К.г.н. Доцент 

4 Коробейникова Ярослава 

Степанівна 

Кафедра ТУР Доцент К.геол.н. Доцент 

5 Сімків Лілія Євгенівна Кафедра ТЕУ Завідувачка 

кафедри 

Д.е.н. Професор 

6 Качала Софія Віталієвна Кафедра ТУР Доцент К.т.н. Доцент 

7 Гринюк Вікторія Ігорівна Кафедра ТУР Доцент К.т.н. - 

 Спеціальність 274 Автомобільний транспорт Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Автомобільний транспорт Мельник В. М. перший 

1 Криштопа С.І. кафедра АТ завідувач 

кафедри 

д.т.н. Професор 

2 Гнип М.М. кафедра АТ доцент д.ф. - 

4 Козак Ф.В. кафедра АТ доцент к.т.н. Професор 

5 Мельник В.М. кафедра АТ доцент к.т.н. Доцент 

 Спеціальність 274 Автомобільний транспорт Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Автомобільний транспорт Криштопа С. І. другий 

1 Криштопа С.І. кафедра АТ завідувач 

кафедри 

д.т.н. Професор 

2 Захара І.Я. кафедра АТ доцент к.т.н. Доцент 

3 Прунько І.Б. кафедра АТ доцент к.т.н. Доцент 



25 

 Спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Публічне управління та адміністрування Малімон В.І. перший 

1 Лопушинський Іван Петрович Кафедра ПУА Завідувач 

кафедри 

д.держ.упр. Професор 

2 Остап’як Василь Іванович Кафедра ПУА Доцент д.політ.н. Доцент 

3 Серняк Олег Ігорович Кафедра ПУА Доцент к.держ.упр. Доцент 

4 Мосора Лариса Степанівна Кафедра ПУА Доцент к.держ.упр. Доцент 

5 Красій Марія Омелянівна Кафедра ПУА Доцент к.ю.н. Доцент 

6 Малімон Віталій Іванович Кафедра ПУА Доцент к.держ.упр. Доцент 

 Спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Публічне управління та адміністрування Мосора Л. С. другий 

1 Мосора Лариса Степанівна Кафедра ПУА Доцент к.держ.упр. доцент 

2 Дзвінчук Дмитро Іванович  ІГПДУ Директор д.філос.н. Професор 

3 Лопушинський Іван Петрович Кафедра ПУА завідувач кафедри д.держ.упр. професор 

4 Молодцов Олександр 

Володимирович 

Кафедра ПУА Професор д.держ.упр. доцент 

5 Баран Марія Петрівна Кафедра ПУА Доцент к.держ.упр. Доцент 

6 Малімон Віталій Іванович Кафедра ПУА Доцент к.держ.упр. Доцент 

 Спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування Гарант ОП  Рівень вищої 

освіти  

 Назва ОП Публічне управління та адміністрування Дзвінчук Д.І. третій 

1 Дзвінчук Дмитро Іванович  ІГПДУ Директор д.філос.н. Професор 

2 Лопушинський Іван Петрович Кафедра ПУА Завідувач 

кафедри 

д.держ.упр. Професор 

3 Петренко Віктор Павлович Кафедра ПУА Професор д.е.н Професор 

4 Молодцов Олександр 

Володимирович 

Кафедра ПУА Професор д.держ.упр. доцент 

 

 
 

Начальник ВЛА          Іван СТЕЛІГА 


